
ODAMIZIN KURULUŞUNUN 50. YILI, 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

18 Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mühendisi meslektaşımızın bir araya gelerek 
XIX. TMMOB Genel Kurulu'na sundukları dilekçe ile kurulan Odamız, 50. kuruluş 

yıldönümünü Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde 
düzenlenen “50. Yıl Etkinliği” ile kutladı.

1 Q Mayıs 1974 tarihinde, 161 Jeoloji Mü
hendisi meslektaşımızın bir araya gele

rek XIX. TMMOB Genel Kurulu'na sundukları 
dilekçe ile kurulan Odamız, 50. kuruluş yıldö
nümünü Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlenen "50. 
Yıl Etkinliği” ile kutladı.

50. yıl kutlama etkinliğine, geçmiş dönem 
Oda Başkanlarımızdan Ruhi Yetiş, İsmail Hak
kı Kılıç, Mustafa Pehlivan, Hikmet Tümer, Ay
han Kösebalaban ve Dündar Çağlan'ın yanı 
sıra TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, 
Ankara Milletvekili Deniz Demir, Ankara Bü- 
yükşehir Belediye Başkan Vekili Berkay Gök- 

çınar, Ankara Büyükşehir Belediye Afet İşleri 
Daire Başkanı Özkan Erel, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi 
Başkanı Bekir Ödemiş, bölüm başkanlarımız, 
sendika, sivil toplum kuruluşu ve meslek oda
ları temsilcileri, Odamızın bazı kurucu üyeleri, 
şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, il ve 
ilçe temsilcilerimiz, kurul ve komisyon üyeleri 
ile yeni ve eski dönem TMMOB temsilcilerimiz 
ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.

50. Yıl Etkinliği, kuruluşundan bugüne Oda
mızın tarihinden kesitler sunan bir sinevizyon 
gösterimi ile başladı. Gösterimin ardından et
kinliğin açılış konuşması, Yönetim Kurulu Baş- 
kanımız Hüseyin Alan tarafından yapıldı. 50. 
kuruluş yılı etkinliği düzenlemekten büyük bir
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onur ve gurur duyduklarını belirten Alan, “Bu 
süre içerisinde Odamıza destek vererek bugün-
lere taşıyan ve aramızdan ayrılan meslektaşla-
rımızı ve yol arkadaşlarımızı saygı ve minnetle 
anıyoruz” dedi. 

Alan, Odamızın kurulduğu günden bugüne 
kadar geçen 50 yıllık bilgi ve ilişki birikimiyle 

bir yandan ülkede emek, özgürlük, demokrasi, 
laiklik ve çağdaşlık mücadelesi verirken; diğer 
taraftan meslek alanı kapsamındaki konularda 
“mesleki hak” mücadelesini yürüterek, ülkede 
jeoloji mühendisliği hizmetlerinin etki alanı-
nı hak ettiği yere taşıma gayreti içerisinde ol-
duğuna dikkat çekti. “Ülke insanımızın doğa 
kaynaklı afetlerin etkilerinden korunmasın-
dan, doğal varlık ve kaynakların korunmasına, 
ülkenin sahip olduğu jeolojik kaynaklarının 
kamusal yarar çerçevesinde aranarak işletilme-
sinden, su kaynaklarına, temel jeolojiden enerji 
kaynaklarına, mühendislik yapıların yer seçi-
minden projelendirme ve tasarım süreçlerine 
kadar geniş bir alanda meslek alanına ilişkin 
faaliyetlerin kamu yararı çerçevesinde düzen-
lenmesi konusunda mücadele yürüten Oda-
mız, üyelerinin ekonomik, sosyal ve mesleki 
ihtiyaçlarının karşılanması konusunda da her 
yıl çok sayıda eğitim, sempozyum, çalıştay ve 
söyleşi düzenlemektedir” dedi.

Konuşmasının son bölümünde Alan, “Oda-
mızın kuruluşu ve ardından yapılan genel ku-
rullarda alınan kararlarla ‘toplumcu mühen-
dislik anlayışı ve tam bağımsız Türkiye ülküsü’ 
ile yola çıkan Odamızın, temel ilke ve değer-
lerin yaratılması, kurumsallaşması, örgütsel 
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yapı ve bağların geliştirilmesi, jeoloji bilimi ve 
uygulamalarının ülke ve toplum yararına su-
nulması konusunda çok sayıda meslektaşımız 
oda yönetim, denetim ve onur kurullarında, 
şube yönetimlerinde, il ve ilçe temsilciliklerin-
de görev aldı. Binlerce meslektaşımız, kurul, 
komisyon ve çalışma gruplarının oluşturulma-

sı ve mesleğimizin toplum yararına sunulması 
konusundaki oda yönetimlerine destek verdi. 
Mesleğin gelişmesine öncülük ettiler. Geçen 50 
yıllık süre içerisinde, oda yönetim organların-
da yer alan çok sayıda meslek büyüğümüz, ho-
calarımız ve arkadaşlarımız aramızda. Yine bu 
süreç içerisinde yönetim kurulu başkanlıklarını 
üstlenen çok sayıda meslek büyüğümüz, ara-
mızda olmayan merhum Süleyman Türkünal, 
Turan Seyrek, Muzaffer Evirgen, Ersin Önsel 
ve Behiç Çongar’a Allah’tan rahmet diliyorum, 
ışıklar içinde uyusunlar. Bugün aramızda olan 
Hasan Özarslan, Ruhi Yetiş, İsmail Hakkı Kılıç, 
Mustafa Pehlivan, İsmail Hakkı Kulaksızoğlu, 
Osman Taşan, Hikmet Tümer, Ayhan Köseba-
laban, Aydın Çelebi, İsmet Cengiz ve Dündar 
Çağlan’a da tek tek teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

Alan’ın ardından TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz bir konuşma yaptı. Ko-
ramaz, TMMOB ve odaların emek ve demok-
rasi mücadelesindeki önemine dikkat çekerek 
Odamızın 50. kuruluş yılını kutladı.

Koramaz’ın ardından Ankara Milletvekili 
meslektaşımız Deniz Demir, jeoloji mühen-
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disliğinin önemini ifade ederek Odamızın 50. 
kuruluş yılını kutladı. Demir’in ardından CHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Zonguldak Millet-
vekili Deniz Yavuzyılmaz kürsüye geldi. Ko-
nuşmasında jeoloji mühendisliğinin önemine 

dikkat çeken Yavuzyılmaz, maden kazaları, 
depremler ve doğa kaynaklı afetler, maden ara-
ma ve işletme ile büyük mühendislik yapıları 
gibi konularda Odamızın yarattığı bilgi biriki-
minin kullanılmasının önemine vurgu yaptı.
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Etkinliğin ikinci bölümünde, geçmiş dönem 
Oda başkanlarımız söz alarak Odanın kurulu-
şundan bu yana yaşananları anekdotlar eşliğin-
de paylaştılar. Konuşmaların ardından geçmiş 
dönem Oda başkanları ile Oda kurucu üyele-
rine “50. Kuruluş Yılı Hatırası” olarak hazırla-

nan plaketler takdim edildi.

50. Yıl Etkinliği, plaket töreninin ardından 
düzenlenen kokteyl ile sona erdi.


